
Uchwała Nr 1908/303/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

sierpnia 2006 r.

Data opublikowania: 08.09.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-08-29

Numer uchwały 1908/303/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup 6 mierników tlenku węgla SMOKE

CHECK.

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 952/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2006 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup 6 mierników tlenku węgla SMOKE CHECK § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Przeznacza się kwotę 26.322 zł na zakup 6 mierników tlenku węgla SMOKE CHECK oraz 25 000 tys. sztuk jednorazowego

użytku ustników do mierników tlenku węgla, jako upominków dla zakładów opieki zdrowotnej, które brały udział w VI

Olimpiadzie Szkół Promocji Zdrowia, określonych w załączniku do uchwały.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 20.5 KB, DOC

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


